

המערכת

בחודש זה יתאספו לבית-חיינו כל השלוחים, שבעצם מציאותם בכל מדינות המלך הם הופכים את כל עם ישראל ל"שלוחים מהשלוחים", אשר במילא "חל עליהם" כל גדרי השליחות, החל מכך ש"שלוחי מצוה אינן ניזוקין"

"וכל היהודים הם שלוחים מהשלוחים"

התקופה האחרונה, על מהומותיה ותהפוכותיה, צריכים לתת תודה על כל הניסים שבכל יום עמנו, עם כל חסיד ושליח ברחבי העולם, ועל חסדיו ית' שלא עזבונו.

וזה נעשה ע"י ההכרה הברורה שכאשר "משה רבנו שליט"א הרים את ידו הק' וגבר עם ישראל בכל פינות העולם" – ובמילא, כאשר עוסקים בפעולותיו מבצעו ושליחותו, נמצאים במצב של "גבר ישראל" בפרט ובכלל.

ובמצב זה נמצא כל אשר בשם ישראל יכונה, שהרי כדברי הרבי "כל היהודים הנמצאים שם הם שלוחים מהשלוחים"! לכל עם ישראל שייכות ישירה עם נשיא הדור, וזכותו מגינה ומצילה, ומעוררת רחמים רבים מנפש ועד בשר.

אך ביחד עם ידיעת המצב כפי שהוא בפנימיותו ולאמיתותו, אסור להעלים עין מהמתרחש, מבילבולים ותהיות של הקהל הרחב ותוצאותיהם, ובמילא – "צריכים לעמוד הרבה על המשמר מכל הבחינות בין מבפנים ובין מבחוץ". לשמור על המסגרת בד-בבד עם הצביון הפנימי והרוח החיה – "ובודאי יעזור השי"ת שהמוסדות של כ"ק אד"ש יצליחו גם כן להבא כרצונו הקדוש".

בסיום החודש הזה בו יקב הלך לדרכו, עם ברכת חודש הגאולה, יתאספו לבית-חיינו כל השלוחים, אשר בעצם מציאותם בכל מדינות המלך הם הופכים את כל עם ישראל ל"שלוחים מהשלוחים", אשר במילא "חל עליהם" כל גדרי השליחות, החל מכך ש"שלוחי מצוה אינן ניזוקין".

זכות גדולה ונוראה זו מטילה עליהם גם את התפקיד "לעמוד הרבה על המשמר מכל הבחינות הן מבפנים והן מבחוץ". לדעת את האחריות כלפי ציבור הצמא למסר של עידוד, ולהמשיך לקיים את כל הפעולות "תמידין כסדרן" מבלי לשדר חלילה כאילו יש איזה שינוי או מיעוט; ובה בשעה – להזהר בנחלתן של עצמן שלא תכבה, אלא תשאר במלוא העוצמה והחום הפנימיים, חדורה במלוא התוכן הפנימי והכוונה והמטרה בכל עבודת השליחות – קבלת פני משיח צדקנו.

וגבר ישראל!

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד!

בין החומר שהגיע לשולחן המערכת בתקופה האחרונה, נמצא מכתב מעניין ביותר, שנכתב בחורף שלאחר מלחמת ששת-הימים (תשכ"ח) ע"י אחד השלוחים. מדובר בשליח באחת המדינות בהם נמצאים רבים מבני ישמעאל, והוא כותב על אירועי התקופה הסוערת ההיא. מפליא לראות עד כמה הדברים אקטואליים לזמננו, מה גם שביניהם מובאת התבטאות של כ"ק אדמו"ר מה"מ שתוכנה לא ידוע ממקום אחר:

וכך כותב אותו שליח:

הזמנים הנ"ל עברו בכאן תודה לא-ל באופן נסי מיוחד ביותר, כי הרי היינו נמצאים בפה הזאב ממש וה' לא הסיר חסדו מאתנו ורק עבר בפחדים בלבד, היה גם כן איזה דברים ממשיים אבל [מסוג ש] יכול להיות אפילו כשהזמנים כסדרם ובמקום מסודר, רק ההמון היה פרוץ אבל המלך עמד בתוקף הכי גדול ובמרץ נמרץ וגבר על כל שונאי עמנו.

וכמו שהיה בגשמיות שראינו בעינינו הבשריים, הנה ביתר שאת וכו' היה ברוחניות שמשה רבנו שליט"א הרים את ידו הק' וגבר עם ישראל בכל פינות העולם, שכ"ק אד"ש אמר לאחד ביחידות בנוגע לאלו שנמצאים בכאן, הרי הם שלוחים של הרבי ובכלל הרי שלוחי מצוה אינם ניזוקין ובפרט שלוחי הרבי, וכל היהודים שנמצאים שם (בסוגריים מובא שם המקום) הם שלוחים מהשלוחים במילא גם כן עליהם חל כל הנ"ל.

אבל אצל אחינו בני ישראל נעשה הרבה בילבולים שחושבים מה יהיה המחר, ובמילא הענין של "ואלה מסעי" נכנס בהחיים שלהם, וכמה וכמה עוזבים את המדינה, וזה גרם בילבול בהמוסדות ונוסף לזה שמספר חשוב של תלמידים נסעו ונוסעים, הנה כעת חסר בהמוסדות מורים ומורות כו', ובמילא העבודה נעשה רצינית ביותר, שצריכים לעמוד הרבה על המשמר מכל הבחינות בין מבפנים ובין מבחוץ, ובודאי יעזור השי"ת שהמוסדות של כ"ק אד"ש יצליחו גם כן להבא כרצונו הק'.



"וה' לא הסיר חסדו מאתנו" – דווקא על רקע